objeto se refere ao inadimplemento do Contrato de Prestação de Serviços de 
Administração dos Cartões de Crédito CAIXA - PESSOA JURÍDICA e Contrato de 
Relacionamento - Abertura e Movimentação de Conta, Contratação de Produtos e 
Serviços - PESSOA JURÍDICA, firmado em 23/03/2023, sendo atribuído o valor da causa 
em R$ 212.320,83 (duzentos e doze mil, trezentos e vinte reais e oitenta e três centavos - 
atualização até 04/07/2024).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação dos 
corréus BEB'S ANCHIETA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA, CNPJ: 
44.968.866/0001-66 eRUBERVAN CHUMILAS DA SILVA, CPF:

[...]

réu RODRIGO BHERING ANDRADE, CPF: 116.834.368-22, cujo objeto se refere ao 
inadimplemento do Contrato de Relacionamento - Abertura de Contas e Adesão a 
Produtos e Serviços - Pessoa Física, firmado em 20/05/2014, sendo atribuído o valor da 
causa em R$ 11.802,16 (onze mil, oitocentos e dois reais e dezesseis centavos - 
atualização até 23 de novembro de 2022).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação do 
réu RODRIGO BHERING ANDRADE, CPF: 116.834.368-22, que échamado para o 
pagamento da quantia supra, com os devidos acréscimos legais e contratuais e

[...]

Monitória, ora em fase de Cumprimento de Sentença, processo de autos nº 5028327-
72.2023.4.03.6100, iniciada em 25/09/2023, tendo como exequente CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL - CEF, CNPJ: 00.360.305/0001-04, e executado ROBERTO DE LIMA 
CARVALHO, CPF: 105.347.438-54, sendo atribuído o valor ao cumprimento de sentença 
emR$ 88.179,36 (oitenta e oito mil, cento e setenta e nove reais e trinta e seis centavos - 
atualização até 09/05/2025), buscando a satisfação da obrigação constante no título 
judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação 
do executado ROBERTO DE LIMA CARVALHO, CPF: